entre esta Municipalidad, el Ministerio de Infraestructura Vivienda y Servicios 
Públicos y la Administración General de Obras Sanitarias de la Provincia de 
Buenos Aires-Ente Residual "A.G.O.S.B.A.R.", mediante el cual la 
Municipalidad de Lanús recibe de conformidad de A.G.O.S.B.AR. la suma 
de pesos CIENTO VEINTE MIL ($ 120.000,00.-) que será destinado a la 
instalación de trescientas sesenta (360) bombas depresivas de napas 
freáticas que le fueron aportadas por el concesionario Aguas Argentinas 
S.A.; que obra en el Expediente Interno N° S-49100/02.- D.E. y D-
00012/03.- H.C.D., y se declara parte integrante del presente.-